令和 6 年 12 月 17 日

お客様 各位

音更町農業協同組合

経 済 部  燃 料 課

年末特大ポイント 5 倍キャンペーンのお知らせ

 歳末の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り『年末特大ポイント 5 倍キャンペーン』

を開催いたします。

期間中、店頭給油でホクレンＳＳポイントを 5 倍としますので、この機会にぜひ

ご利用ください。

記

１． 期 間   令和 6 年 12 月 21 日（土）～30 日（月）まで

※12 月 22 日、29 日は、第 1 給油所は定休日です。

２． 場 所   第 1 給油所・第 2 給油所

３． 特 典   店頭給油（ガソリン・軽油）で

ホクレン SS ポイント 5 倍

      （ガソリン・軽油 2ℓで 5 ポイント進呈（通常１ポイント））

お問合せ先 ＪＡおとふけ第２給油所  ＴＥＬ31-4030

以上